
 
  

   

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 din 24.09.2024 a Consiliului de Administrație al unității de învățământ 

În temeiul: 

• Legea Învățământului preuniversitar nr.198/2023 

• Regulamentul de Organizare și Funcționare a Unităților de Învățământ Preuniversitar aprobat prin 

Ordinul ME nr. 5726/06.08.2024 

• OUG 115/14.12.2023 

• O.M.E. nr. 6223/04.09.2023  Metodologia Cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație  

Ținând cont de: 

• Adresele compartimentului secretariat, administrativ si financiar 

• Documentele manageriale 

• Cererile depuse la secretariat 

• Consiliul de Administrație al Colegiului Economic ”Transilvania” Târgu-Mureș întrunit în şedinţa  din data 

de 24.09.2024  

HOTĂRĂŞTE 

Art.1.  Se aprobă fișele de autoevaluare pentru anul școlar 2024-2025, personal didactic și didactic auxiliar. 

Art.2. Se aprobă comisiile pentru anul școlar 2024-2025, conform centralizatorului și deciziilor emise. 

Art.3. Se aprobă contractul educational, pentru clasele de început de ciclu, pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.4. Se aprobă decontarea navetei personalului didactic și didactic auxiliar conform cererilor depuse. 

Art.5. Se aprobă documentele manageriale ale directorului și directorului adjunct 

Art.6. Se aprobă Regulamentul de ordine interioară pentru anul școlar 2024-2025. 

Art.7.  Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare a CET, pentru anul școlar 2024-2025 

Art.8. Se aprobă planul de măsuri pentru întărirea disciplinei în școală și în afara școlii în anul școlar 2024-

2025. 

Art.9. Se aprobă cererea elevului Cioban Darius de a participa la ore atat fizic cât și online, datorită situației 

medicale în care se află 

Art.10. Se aprobă întocmirea dosarului de echivalare a studiilor a elevului audient Riina Gabriel, care a 

studiat în Italia și înaintarea dosarului către ISJ Mureș pentru eliberarea adeverinței corespunzătoare 

Art.11. Se aprobă anularea diplomei de bacalaureat a domnului Gergely Adam-Mihai și întocmirea 

duplicaului, pe motivul înfolierii în plastic a diplomei 

Art.12. Se aprobă acordarea indemnizației de instalare pentru doamna profesor Albeș Andreea Ramona 

conform legislației în vigoare 

 Art.13. Secretara unității de învățământ și serviciul contabilitate, va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

 

Voturi 

                       Pentru.........10.......; Abțineri.........0.........; Împotrivă......0........;   Absenți......1...... 

 

  Preşedinte C.A.                                                                  Secretar CA 

  Prof.Rucoi Gheorghiță Adrian                                     prof. Pui Monica 

COLEGIUL ECONOMIC  

„TRANSILVANIA” TÂRGU MUREȘ 
 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR 

JUDEȚEAN MUREȘ 

 

 
 

 

 


		2024-09-25T14:26:45+0300
	RUCOI GHEORGHITA-ADRIAN




